
※順不同。
※専門分野及び連絡先等は変更にされる可能性があります。最新情報及び詳細については、直接、各法律事務所に確認してください。

TEL 携帯電話 ウェブサイト

(06)553-2090  079-6499727 www.nibraslawfirm.com

(06)464-3367  079-5799663 www.Habayeblaw.com

(06)551-0455  079-5799663 www.dajani-associates.com

079-5559557 Luay@hashemlawoffice.com

077-7222215

077-7272000

ARDD-Legal Aid Association (06)461-7477 077-7387221 www.ardd-jo.org

Khadijeh Audeh Law Firm (06)566-9191  doojah51@hotmail.com

Osama Al-Soudi Law Office (06)552-0306 079-5552767 osama.soudi@gmail.com

(06)556-0365 079-5569222 www.elfarlaw.com

Jeiroudi@jeiroudi4law.com

Mudar@jeiroudi4law.com

079-7108181

079-0854928

077-6660648

(06)553-6234 079-5560625 Haddadinlawfirm@batelco.jo

(06)569-1112/9590 www.hammourilaw.com info@hammourilaw.com

(06)562-2776 079-5537424 www.ereifejlaw.com

george.h.hazboun@gmail.com

m.alqsous@icdrjordan.com

Ala.Musleh@Musleh-law.com

Marina.Bawalsa@musleh-law.com

Suzan.Saba@musleh-law.com

rami@hashemlawoffice.com

・Luay Arabyat
・Fadi Hashim
・Rami Hashem

法律事務所　一例（Samples of Law Offices in Jordan）

msallam@nibraslawfirm.com

Civil Law
(民法）

079-5567567

https://hashemlawoffice.com/

info@dajani-associates.com

EMAIL事務所名取り扱う分野

2023年3月現在

Lawyers@Habayeblaw.com

Family/Criminal/Civil and Commercial
（家族問題／刑事／民事／商取引）

Sonia_salameh@yahoo.com
info@soniaf.com

info@hashemlawoffice.com

Corporate/Family law/Child & custody issues
（企業関係／家族問題／子供・親権問題）

Criminal/Land & Property/Litigation/Labour
（刑事／動産・不動産／訴訟／労働関係）

Fadi@hashemlawoffice.com

Shaaria Law/Banking & Finance
（シャーリア法／銀行／金融）

consult@ardd-legalaid.org

info@ereifejlaw.com

079-5620140 www.icdrjordan.com

Yazed.Alanaswah@gmail.com

Tarek@elfarlaw.com

yacoub@elfarlaw.com

thaer@najdawilaw.com

info@najdawilaw.com

www.iclc-law.com 

079-5534969

info@zubilaw.com079-8415555 www.zubilaw.com

salematl@go.com.jo   /
Tawfic@salimlowfirms.com

General civil and ｃommercial practice／Christian
Marriage and Divorce

(民事一般／商取引/キリスト教方式婚姻・離婚）

Commericial/Corporate/litigation/Arbitration
(商取引／企業関係／訴訟・仲裁）

Yazed Alanaswah

Tarek Yacoub El Far

Saleh Jeiroudi Law Firm
Civil and Criminal laws
（民法/刑法）

Rakan Alanaswah

Marwan Alanaswah

079-5700702

077-7777722 www.najdawilaw.com

www.Jeiroudi4law.com079-6666653/59

Haytham Ereifej & Associates

(06)463-1111

Haddadin Law Firm

Hammuri & Partners Law Firm

Banking/Real State/Labor/Insurance/Family Law
（銀行関係／不動産／労働／保険／家族法）

Commericial/Corporate/litigation/Arbitration/
Alternative Dispute Resolution and Privatization
(商取引／企業／訴訟・仲裁／代理訴訟／民営化）

Ali Sharif Zu'bi Advocates & Legal Consultants

General Civil and Commercial practice
(民事一般／商取引）

(06)5777400
Musleh Law Attorneys & Legal　Consultants
Safwan Mubaideen

A & T najdawi Law Office

(06)464-2129/2192

Sharia  law
（シャーリア法）

Yacoub El Far Law Firm

Ecclesiastical Courts
（キリスト教関係）

Salameh, Haddad & Akasheh

Al Dajani & Associates Law Firm

Nibras Law Firm & Legal Consulting

(06)566-0020

General civil /Family/Criminal/Civil and Commercial
（民事一般／家族問題／商取引／刑事）

(06)569-0523/6523Tawfiq Salem Law Firm

Nortary Public Services/Commercial
（公証人サービス／商取引）

Hashim Law Office

(06)464-1680

Lawyer Sami and Adeeb Habayeb

info@iclc-law.com

079-5881040 www.Dentons.com

Nabulsi & Associates Co. (06)465-4411/22 079-5555912 www.nabulsilaw.com

info@icdrjordan.com

omar@nabulsilaw.com

zaid@nabulsilaw.com

rand@nabulsilaw.com

(06)463-0072 077-7994444

(06)462-2456
Legal Consultaions & Disputes Resolution
Centre/Al Qsous Ghaleb　Law Firm

Hazboun & Co. for International　Leagal
Business Consultations
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